
Pachet produse birotica papetarie REF

I.D.: 73689674

Data publicarii	29.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.967,60 RON - 8.967,60 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare Dosar plastic cu sina buc 800 0.75 600 Condica prezenta 1/2 A4 buc 50 5.5 275 Biblioraft 8cm buc 50 8.6 430 Biblioraft 5cm buc 30 8.6 258 Folie laminare A4 216x303 mm 100/top top 2 49.9 99.8 Folie laminare A5 80 microni 154x216mm 100buc/top top 2 39.9 79.8 Chitancier A6 3 exemplare buc 30 7.2 216 Dosar plic carton buc 300 1.2 360 Hartie imprimanta A4 80gr, 500 foi/top top 250 25.5 6375 Hartie copiator A3, 80gr/mp, 500 coli/top top 5 54.8 274
